PREFEITURA DEÁw

UADAIX

112

	 r
ubrlca

\ cossÃo
W-2 E 1

NpclrÀø_,' 1A

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que realizará as 14:00, do dia 13 de

maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa n9

02 .00412024-GAB. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

AQUISIÇÃO TEM COMO FINALIDADE O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DO GABINETE DO PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE QUIXADÁ/CE.. 	Aviso de Contratação Direta à disposição na

Comissão de Contratação, no endereço: Trav. José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho,

Quixadá-CE e no endereço eletrônico: https://quixada.ce.gov.br/. Quixadá/CE, 08 de

maio de 2024.

JoséIvan de
AGENTE DE

a
TRATAÇÃO

Rua Tahe

Altos. 6390046$ Quixdá.CE

AGENTE DE '.NTRATAÇÃO

ubrfa
COMISSÃo D€
41CIWÀØ,

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/,
o aviso de Dispensa n9  02.004/2024-GAB, na forma do § 30  do Art. 75, da Lei
Federal n2  14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do § 12  do Art.
8Q da Lei Federal nQ 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

- 	AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(0) GABINETE DO PREFEITO, torna público que
realizará as 14:00 do dia 13 de maio de 2024 , no endereço eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nQ 02.00412024-GAB. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO TEM COMO
FINALIDADE O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICíPIO DE QUIXADÁ/CE. . Aviso de
Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Trav.
José Jorge, s/n, Bairro Campo Velho, Quixadá-CE e no endereço eletrônico:
https://quixada.ce.gov.br/. Informações pelo email None.

Quixadá/CE, 08 de maio de 2024

Rua TbeIiào 	a

Altos, $3900469 QuixdâCE